
項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料傳

輸日期

1 J1090039765

網路服務防疫系統架構
調整精進健保卡身分識
別作業開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

6,500,000
凌群電腦股份有
限公司

110/01/22 決標公告 110/01/27

2 M1090039182

「110年健保宣導平面印
刷品印製與配送」採購
案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,800,000
博創印藝文化事
業有限公司

110/01/18 決標公告 110/02/01

3 N1090039836

110年度收入面資訊系統
新增功能暨系統移轉採
購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

24,000,000
鉅林國際資訊股
份有限公司

110/01/22 決標公告 110/03/16

衛生福利部中央健康保險署110/01決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金額

級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1100073577

110年全民健康保險醫療
品質資訊公開網網頁版
面優化及指標內容口語
化委辦計畫

勞務類
公告金額以
上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

2,190,000
 社團法人台灣北
醫管理協會

110/02/04 決標公告 111/06/10

2 E1090038803
110年度委任律師處理爭
訟事件暨執行事件契約

勞務類
未達公告金
額

公開取得報價單或
企劃書

132,000
秉誠聯合法律事
務所

110/02/03 定期彙送 110/02/08

3 E1090038803
110年度委任律師處理爭
訟事件暨執行事件契約

勞務類
未達公告金
額

公開取得報價單或
企劃書

132,000 正雅法律事務所 110/02/03 定期彙送 110/02/08

4 E1090038803
110年度委任律師處理爭
訟事件暨執行事件契約

勞務類
未達公告金
額

公開取得報價單或
企劃書

88,000
宏光展法律事務
所

110/02/03 定期彙送 110/02/08

5 M1100037045
110年新媒體整合行銷及
網路素材開發

勞務類
公告金額以
上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

1,338,600
爆米花數位資訊
股份有限公司

110/02/09 決標公告 110/02/18

6 Q1090039896

110年度健保點值結算、
審查作業精進暨醫療資
訊系統新增功能採購案

勞務類
公告金額以
上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

25,900,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/02/01 決標公告 110/02/04

7 Q1090044933
提升防疫作業醫療對外
服務系統開發案

勞務類
公告金額以
上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

7,400,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/02/01 決標公告 110/02/02

衛生福利部中央健康保險署110/02決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱

標的分

類

說明

採購金

額

級距

招標方式

說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標

類別

決標資料

傳輸日期

1 C1100073578

110年度運用醫療科技再
評估提升保險給付項目
之效益計畫委辦案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

8,570,000
財團法人醫藥品
查驗中心

110/03/29 決標公告 110/04/06

2 E1100039357

110年度醫療決策支援及
輔助專審大數據應用後
續擴充案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

18,300,000
文境資科股份有
限公司

110/03/30 決標公告 110/04/28

3 J1100039331
110年度健保資料人工智
慧加值應用採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

61,200,000
睿傳數據股份有
限公司

110/03/29 決標公告 110/04/01

4 K1090039205

「110年虛擬健保卡就醫
模式試辦方案」委託辦
理案。

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

6,000,000

遠傳電信股份有
限公司系統整合
分公司

110/03/31 決標公告 110/04/06

5 K1100032686

110年度科學及技術類委
託研究計畫「運用人工
智慧技術建構胸腔X光影
像偵測疑似癌症病灶模
型」案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

930,000 國立成功大學 110/03/29 定期彙送 110/03/30

6 M1100037292
「110年社群媒體LINE

維運」採購案
勞務類

未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

249,996

遠傳電信股份有
限公司系統整合
分公司

110/03/16 定期彙送 110/03/16

7 M1100037352

「走向雲端 病醫雙贏-健
保改革日記2.0」書籍印
製與配送採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

312,000
宏羽實業社(獨
資)

110/03/31 定期彙送 110/04/01

衛生福利部中央健康保險署110/03決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1100073582

110年健保醫療資訊雲端
查詢系統使用者介面優
化暨視覺化設計案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

950,000
國立雲林科技大
學

110/04/26 定期彙送 110/04/27

2 E1100039344

110年度衛生福利部公文
線上簽核系統移轉建置
案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

4,980,000
安鈦資訊股份有
限公司

110/04/22 決標公告 110/05/18

3 J1100039323
110年度全球資訊網暨行
動應用強化案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

4,860,000
振興發科技有限
公司

110/04/06 決標公告 110/04/09

4 J1100039401

110年度資通安全精進
(含ISMS稽核驗證服務)

顧問輔導案
勞務類

公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,600,000
台灣應用軟件股
份有限公司

110/04/29 決標公告 110/05/05

5 K1090039067

110年運用資料治理建置
健保政策應用及監測模
式。

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,560,000
循證民調有限公
司

110/04/29 決標公告 110/04/29

6 Q1100039339
110年度網路平台作業資
訊系統新增功能採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

5,900,000
凌群電腦股份有
限公司

110/04/16 決標公告 110/04/16

7 Q1100073611

「110年到111年IHS 

Markit-World Market 

Pricing and 

Reimbursement資料
庫」採購案

財物類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

780,192
財團法人經濟資
訊推廣中心

110/04/08 定期彙送 110/04/16

衛生福利部中央健康保險署110/04決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1100039455
110年度第三代醫療資訊
系統中長程規劃服務案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

972,500
財團法人工業技
術研究院

110/05/19 定期彙送 110/05/20

2 E1100039361
110年度醫療影像儲存傳
輸系統查詢設備採購案

財物類
公告金額
以上

公開招標 4,159,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/05/19 決標公告 110/05/20

3 F1100040704
110年信義大樓中央監控
設備更新採購案

財物類
公告金額
以上

公開招標 6,600,000
新亞科技有限公
司

110/05/27 決標公告 110/06/01

4 F1100042195
110年度環境教育訓練遊
覽車租用採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書

137,200
欣欣通運股份有
限公司

110/05/06 定期彙送 110/05/06

5 J1100039323-1

「110年度全球資訊網暨
行動應用強化案」契約
變更

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

2,210,000
振興發科技有限
公司

110/05/31 決標公告 110/06/01

6 K1090034602

110年度科學及技術類委
託研究計畫「高價位治
療技術之療效追蹤機
制」案。

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,490,000
財團法人醫藥品
查驗中心

110/05/17 決標公告 110/05/17

7 N1100039321
110年度醫療對外服務暨
健康存摺系統開發案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

18,500,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/05/14 決標公告 110/05/20

8 Q1100039453
110年度健保巨量資料基
礎設施採購案

財物類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

46,400,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

110/05/13 決標公告 110/05/17

9 V1100073575

「110年度精進我國全民
健保民眾就醫權益及為
民服務措施與政策民意
調查」採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

2,150,000
趨勢民意調查股
份有限公司

110/05/17 決標公告 110/05/18

衛生福利部中央健康保險署110/05決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1100073700

臨櫃信用卡代收全民健
康保險業務款項後續擴
充採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

496,000

合作金庫商業銀
行股份有限公司
西門分公司

110/06/17 決標公告 110/07/19

2 E1090039897-1

「110年度國有公用財產
管理系統維護及新增功
能案」契約變更

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

690,000
桓基科技股份有
限公司

110/06/02 定期彙送 110/06/02

3 J1090039716-1

「提升民眾防疫作業健
康管理服務系統開發
案」契約變更

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

2,250,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/06/02 決標公告 110/06/08

4 M1100037169

「全民健保年報、民眾
權益單張、週曆手冊設
計印刷、簡介影片製作
及翻譯」

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,420,000
沈氏藝術印刷股
份有限公司

110/06/18 決標公告 110/06/21

5 M1100037434
「APEC數位健康照護與
應用交流計畫」採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

2,760,000
財團法人台灣經
濟研究院

110/06/04 決標公告 110/06/07

6 Q1090039872-1

「110年度行動身分識別
系統認證服務採購案」
契約變更

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

4,875,000
臺灣網路認證股
份有限公司

110/06/02 決標公告 110/06/07

7 Q1090044933-1

「提升防疫作業醫療對
外服務系統開發案」契
約變更

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

3,480,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/06/08 決標公告 110/06/18

衛生福利部中央健康保險署110/06決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1100032764

110年全民健康保險業務
資料ICD-10-CM/PCS代
碼轉換採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

1,500,000 台灣醫院協會 110/07/30 決標公告 110/08/02

2 C1100039499

110年度民眾資料自主權
框架與醫療資源共享模
式委辦案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

2,400,000
台灣健康資訊產
業整合協會

110/07/07 決標公告 110/07/12

3 E1090039880-1

「110年度人事暨薪資管
理系統維護及新增需求
案」契約變更

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

297,018
台灣富士通股份
有限公司

110/07/21 定期彙送 110/07/21

4 Q1100039523

健保資訊系統及大數據
分析相關設備建置服務
採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

216,300,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

110/07/26 決標公告 110/08/03

5 S1100037669

健保大數據加值應用及
數位決策輔助工具發展
計畫

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開徵
求之限制性招標

4,290,000
飛資得醫學資訊
股份有限公司

110/07/30 決標公告 110/08/03

衛生福利部中央健康保險署110/07決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署110/08決標資料彙報月報明細表
金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

無

衛生福利部中央健康保險署110/09決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 C1100073813
111年中醫門診醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

5,200,000
中華民國中醫師
公會全國聯合會

110/10/15 決標公告 110/10/18

2 C1100073814
111年牙醫門診醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

10,000,000

社團法人中華民
國牙醫師公會全
國聯合會

110/10/15 決標公告 110/10/18

3 C1100073815
111年西醫基層醫療服務
審查勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

23,840,000
中華民國醫師公
會全國聯合會

110/10/15 決標公告 110/10/18

4 C1100073816
111年醫院醫療服務審查
勞務委託採購案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

73,900,000 台灣醫院協會 110/10/15 決標公告 110/10/18

5 E1100039629

110年度第2次醫療影像
儲存傳輸系統查詢設備
採購案

財物類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,109,600
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/10/22 決標公告 110/11/01

6 V1100039712
111年度資料庫管理系統
（SAP IQ）維護案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

1,560,000
倍力資訊股份有
限公司

110/10/28 決標公告 110/11/02

衛生福利部中央健康保險署110/10決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別
決標資料

傳輸日期

1 E1100039744
111年度郵務管理系統維
護案

勞務類
未達公
告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

487,736  110/11/19 定期彙送 110/11/23

2 F1100040931
信義大樓電梯（全責）
機能維護保養

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,904,000
台灣三菱電梯股
份有限公司

110/11/26 決標公告 110/11/26

3 J1100039750
111年度健保資訊網路建
置案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

32,387,664

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

110/11/26 決標公告 110/12/08

4 J1100075064
111年健保卡製卡作業委
商服務案

勞務類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

93,050,000
東元電機股份有
限公司

110/11/24 決標公告 110/12/10

5 S1100038288
「健保新媒體數位服務
創新整合案」

勞務類
公告金
額以上

經公開評選或公
開徵求之限制性
招標

4,560,000
奧啓迪科技股份
有限公司

110/11/03 決標公告 110/11/25

6 S1100039741
111年度統計分析軟體續
租案

財物類
公告金
額以上

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

14,500,000
敦新科技股份有
限公司

110/11/17 決標公告 110/11/18

衛生福利部中央健康保險署110/11決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 C1100073843

111年代收民眾申請換、
補發健保卡工本費及請
領健保卡申請表採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

3,520,000
中華郵政股份有
限公司

110/12/08 決標公告 110/12/08

2 C1100073861

111年度優化健保給付機
制提升精準醫療運用計
畫委託辦理案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

35,600,000
財團法人醫藥品
查驗中心

110/12/09 決標公告 110/12/15

3 E1100039734

111年度PACS暨對外服
務相關資訊系統技術諮
詢服務採購案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

4,710,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/12/30 決標公告 111/01/19

4 E1100039790
111年度人事暨薪資管理
系統維護及新增需求案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

1,830,000
台灣富士通股份
有限公司

110/12/21 決標公告 111/01/03

5 E1100039806
111年度財產管理系統維
護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

424,000
桓基科技股份有
限公司

110/12/29 定期彙送 111/01/25

6 E1100039845
111年度行動身分識別系
統認證服務採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

16,200,000
臺灣網路認證股
份有限公司

110/12/23 決標公告 111/01/25

7 E1100043441
111年度掌靜脈差勤管理
系統維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

620,000
高斯電腦股份有
限公司

110/12/09 定期彙送 110/12/10

8 F1100040959
111年度信義大樓空調設
備定期檢查維護案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

397,700
綠豐興業有限公
司

110/12/01 定期彙送 110/12/02

9 F1100040999
111年度各項設備投保財
物火險及附加險採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

581,457
兆豐產物保險股
份有限公司

110/12/08 定期彙送 110/12/10

10 J1100039764

111年度全球資訊網企業
網及健康保險資料開放
服務維護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

2,020,000
振興發科技有限
公司

110/12/14 決標公告 110/12/19

衛生福利部中央健康保險署110/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署110/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

11 J1100039767
111年度預算控制資訊系
統維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

413,000
台灣敏腦股份有
限公司

110/12/29 定期彙送 111/01/07

12 J1100039796
111年度醫療資訊系統維
護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

15,000,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/12/15 決標公告 110/12/21

13 J1100039809
111年度系統主機及伺服
器等軟硬體維護採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

71,432,612
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/12/23 決標公告 111/01/01

14 J1100039842

111年度資通安全精進
(含ISMS定期追查驗證)

顧問輔導後續擴充案
勞務類

公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

1,192,500
台灣應用軟件股
份有限公司

110/12/17 決標公告 110/12/21

15 L1100041055 111年度報紙採購案 財物類
未達公告
金額

公開取得電子報價
單

160,000 運達書報社 110/12/28 決標公告 110/12/28

16 M1100038529
健保署全球資訊網英文
網站經營管理案

勞務類
公告金額
以上

經公開評選或公開
徵求之限制性招標

2,200,000
財團法人台灣醫
界聯盟基金會

110/12/24 決標公告 110/12/27

17 M1100038661
健保政策宣導網路廣播
音檔製作案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

300,000
竹科廣播股份有
限公司

110/12/07 定期彙送 110/12/15

18 M1100038897 健保形象口罩製作案 財物類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

690,000
東野精機股份有
限公司

110/12/28 定期彙送 110/12/28

19 M1100041001
111年度文件委外複印及
裝訂採購案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

404,780 艾科比有限公司 110/12/03 定期彙送 110/12/06

20 M1100045854
111年度平面媒體剪報作
業委外案

勞務類
未達公告
金額

公開取得報價單或
企劃書

800,000
艾克曼知識管理
有限公司

110/12/14 定期彙送 110/12/17

21 N1100038786
111年度客服中心營運及
精進雲端客服平台計畫

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

66,695,000

中華電信股份有
限公司企業客戶
分公司

110/12/03 決標公告 110/12/24



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署110/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

22 N1100039792
111年度署本部機房操作
委外服務採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

6,520,000
神通資訊科技股
份有限公司

110/12/08 決標公告 110/12/08

23 N1100039821
111年度資訊終端設備維
護服務採購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

8,080,070
國眾電腦股份有
限公司

110/12/20 決標公告 110/12/24

24 N1100040991
111年度信義大樓清潔維
護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,980,000
保潔管理有限公
司

110/12/03 決標公告 110/12/15

25 N1100041016
111年度信義大樓一般廢
棄物清理採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

288,000
達和廢棄物清除
股份有限公司

110/12/20 定期彙送 110/12/24

26 Q1090039872-2

「110年度行動身分識別
系統認證服務採購案」
第2次契約變更

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

25,702,352
臺灣網路認證股
份有限公司

110/12/23 決標公告 111/02/23

27 S1100031712

「強制汽車責任保險求
償作業資料需求採購
案」

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

1,552,772
財團法人保險事
業發展中心

110/12/01 決標公告 110/12/06

28 S1100034603

111年全民健康保險保險
人資訊整合應用服務中
心委外服務採購案

勞務類
公告金額
以上

公開招標 1,638,324
大新企管顧問有
限公司

110/12/15 決標公告 110/12/20

29 S1100036361

「111年MICROMEDEX 

- Red Book Online資料
庫」使用權限採購案

財物類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

109,821
碩睿資訊有限公
司

110/12/13 定期彙送 110/12/14

30 S1100038829

111年Science 

Direct(SDOL)資料庫使
用權採購案

財物類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

863,835
飛資得醫學資訊
股份有限公司

110/12/24 定期彙送 110/12/27



項次 標案案號 標案名稱
標的分

類說明

採購金

額級距
招標方式說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期
決標類

別

決標資料

傳輸日期

衛生福利部中央健康保險署110/12決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

31 V1100039745
111年度Greeting無紙化
會議系統維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

140,000
凌網科技股份有
限公司

110/12/09 定期彙送 110/12/09

32 V1100039760
111年度電子表單流程系
統維護案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

590,000
鴻名企業股份有
限公司

110/12/20 定期彙送 110/12/22

33 V1100039808
111年度多元憑證整合平
台維護採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

190,000
全景軟體股份有
限公司

110/12/24 定期彙送 111/01/10

34 V1100039813

111年度資料庫管理系統
及Linux作業系統維護採
購案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,300,000
中菲電腦股份有
限公司

110/12/22 決標公告 111/01/04

35 V1100039824
111年度健保卡認證服務
維護案

勞務類
公告金額
以上

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

7,460,000
資拓宏宇國際股
份有限公司

110/12/24 決標公告 111/04/19

36 V1100040990

111年公文線上簽核系統
應用憑證製發及使用年
費採購案

勞務類
未達公告
金額

限制性招標(未經
公開評選或公開徵
求)

970,000

中華電信股份有
限公司數據通信
分公司

110/12/24 決標公告 111/01/07


